3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» мая 2019 года  									 № 539

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 04.03.2019 № 233 «Об утверждении Положения об управлении проектами в Администрации города Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение об управлении проектами в Администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 04.03.2019 № 233 (далее – Положение), изменение, изложив абзац третий пункта 2.9 раздела 2 Положения в новой редакции:
«Подготовку и согласование проекта распоряжения Администрации города Твери о составе команды проекта обеспечивает руководитель проекта. Кандидатуры сотрудников, которые будут включены в состав команды проекта, должны быть согласованы с руководителями соответствующих структурных подразделений Администрации города Твери.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                             А.В. Жучков